DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OCORRÊNCIA DE
ENTEROPARASITOS EM MANIPULADORES DE ALIMENTOS DAS CANTINAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA/CAMPUS I de autoria de ANA CAROLINA DA
SILVA MONTEIRO , ULANNA MARIA BASTOS CAVALCANTE, IANÁDYLLA PORTO
GENUINO, IASMIN FREITAS PIMENTEL PEQUENO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19388

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19388